

DODATNO skladište

Dodatno skladište 050

Šifra artikla	Naziv artikla	J.m.	Stanje	Prodajna cijena	Iznos
101774	SPUŽVA 8 MM EVA ADESIVA	M2	5,000	40,12	200,60
110217	SPORTIVE 3-LAGIG ZA UZORKE	M2	27,700	102,48	2.838,78
110943	GOV.VELUR BEŽ.PLAST.HIDR.21-23	M2	13,660	146,44	2.000,31
111257	SCHUHL.SPORT 4 LAGIG 4009 GREY	M2	34,000	123,99	4.215,55
111593	SPORTIVE 3 LAGIG A3155 GREY	M2	43,980	101,35	4.457,26
111987	MAT.SOLAR PES NERO	M2	130,250	34,17	4.450,96
112648	UMJET.MATER.UKORDA PES	M2	40,260	50,60	2.037,29
113043	CORDURA 1100 NERO JERS.GUTA VR+MIK	M2	7,720	161,72	1.248,44
113045	CORDURA 201 SABIA TNTF14 RADIOSO	M2	51,640	72,93	3.765,87
113052	CORDURA 1100 NERO+RADIO SO F14	M2	12,130	52,99	642,77
113067	CORDURA 1100 NERO IDRO+YERSEY	M2	13,770	58,29	802,68
113165	GOROTEX CRNI 20-22	M2	6,110	198,21	1.211,06
113194	GOV.BOX FLOTER CRNI 19-21	M2	3,340	144,30	481,96
113200	GOV.CJEP.NATUR HTZ HIDROF.	M2	103,510	88,22	9.132,07
113203	GOV.CJEP.HTZ NATUR 18-2,0 BOL.	M2	10,440	44,45	464,04
113206	GOV.BOX HYDRO CRNI 20-22	M2	34,820	162,93	5.673,33
113224	GOV.CJEP.VELUR CRNI HIDRO	M2	16,710	130,90	2.187,35
113232	ANILIN KD HYDRO CRNI 21-23	M2	31,390	278,79	8.751,12
113233	NAPA ZA PODST.HYDRO CRNA 08-11	M2	8,400	187,37	1.573,92
113234	GOV.CJEP.VEGET.NATURE 20-25	M2	9,590	119,11	1.142,31
113235	GOV.PODST.HYDRO VALK.BEIGE 08-10	M2	13,680	189,26	2.589,02
				UKUPNO	59.866,69

Dodatno skladište 051

Šifra artikla	Naziv artikla	J.m.	Stanje	Prodajna cijena	Iznos
1005803	LUB ART PP 8	PR	93,000	5,37	499,55
101017	ULOŠCI ZA ĐONOVE	PAR	82,000	0,97	79,54
101675	TERMOFLEX P 95	M2	16,470	45,67	752,26
1017526	ĐON M.GUM.ICO	PAR	2,000	47,97	95,94
1017527	ĐON M.GUM.ICO	PAR	19,000	48,16	915,07
1017528	ĐON M.GUM.ICO	PAR	14,000	48,00	672,00
1017529	ĐON M.GUM.ICO CR.9	PAR	1,000	48,00	48,00
1020703	LUB VŽ 42 3 1,4-1,6	PA	28,000	4,43	124,03
1022841	LUB ART T101	PR	149,000	4,33	645,23
1022842	LUB ART.T101	PAR	297,000	4,41	1.308,34
1022843	LUB ART.T101	PAR	146,000	4,41	644,17
10663438	ĐON ART.SPORT SIVI	PR	20,000	62,81	1.256,25
10663439	ĐON ART.SPORT SIVI	PR	35,000	61,42	2.149,81
10663441	ĐON ART.SPORT SIVI	PR	5,000	62,24	311,19
10663444	ĐON ART.SPORT SIVI	PR	2,000	62,79	125,57
10663445	ĐON ART.SPORT SIVI	PR	15,000	67,65	1.014,79
10663446	ĐON ART.SPORT SIVI	PR	60,000	62,32	3.739,04
10663447	ĐON ART.SPORT SIVI	PR	19,000	59,66	1.133,56
10663448	ĐON ART.SPORT SIVI	PR	13,000	60,39	785,04
1108441	PL.ZGL.KOA POL.BUREK 1 36-38	PA	50,000	7,40	370,00
1108442	PL.ZGL.KAO POLUT.BUREK 39-41	PA	50,000	7,40	370,00
1108443	PL.ZGL.KAO POLUT.BUREK 42-44	PA	65,000	7,40	481,00
11111337	ĐON LEON SABIA 37	PA	3,000	78,62	235,87
11111340	ĐON LEON SABIA 40	PA	5,000	77,80	389,00
11111341	ĐON LEON SABIA 41	PA	16,000	78,77	1.260,37
11111342	ĐON LEON SABIA 42	PA	37,000	78,84	2.917,13
11111343	ĐON LEON SABIA 43	PA	44,000	78,73	3.464,04
11111345	ĐON LEON SABIA 45	PA	30,000	78,77	2.363,12
11111346	ĐON LEON SABIA 46	PA	28,000	78,73	2.204,52
11111347	ĐON LEON SABIA 47	PA	14,000	78,72	1.102,09
11111348	ĐON LEON SABIA 48	PA	2,000	77,22	154,43
1111135-	ĐON LEON SABIA 35-	PA	8,000	79,13	633,04
1111139-	ĐON LEON SABIA 49-	PA	18,000	75,36	1.356,50
1112590	LUB ART.T104 0	PA	85,000	3,89	330,26
1112591	LUB ART.T104 1	PA	73,000	4,00	292,05

1112592	LUB ART.T104 2	PA	160,000	4,03	644,90
1112594	LUB ART,T104 4	PA	70,000	3,80	266,00
11223341	ĐON SIRIO NERO 41	PA	12,000	42,65	511,80
11279437	ĐON ANCORA G 5649 37	PA	9,000	30,94	278,44
11279438	ĐON ANCORA G 5649 38	PA	5,000	30,93	154,67
11279439	ĐON ANCORA G 5649 39	PA	32,000	34,66	1.109,14
11279440	ĐON ANCORA G 5649 40	PA	21,000	34,00	714,03
11279441	ĐON ANCORA G 5649 41	PA	46,000	35,77	1.645,42
11279442	ĐON ANCORA G 5649 42	PA	68,000	37,35	2.539,80
11281638	ĐON ART.RISICO 38	PA	8,000	36,95	295,56
11281642	ĐON ART.RISICO 42	PA	20,000	37,22	744,43
11281646	ĐON ART.RISICO 46	PA	11,000	19,45	213,94
11294610	ČELIČ.KAPICE 1130 10	PA	55,000	7,99	439,29
1129466	ČELIČNA KAPICA 1130 6	PA	64,000	8,25	527,88
1129467	ČELIČ.KAPICE 1130 7	PA	118,000	8,28	976,93
1129469	ČELIČ.KAPICE 1130 9	PA	26,000	8,65	224,77
113192	ANATOMSKI ULOŽAK BR.4	PA	245,000	1,41	345,45
				UKUPNO	45.855,25
Dodatno skladište 052					
Šifra artikla	Naziv artikla	J.m.	Stanje	Prodajna cijena	Iznos
103170	VEZICE PLOSNATE CRNE 80 CM	PAR	150,000	0,95	142,50
106713	LJEPILO POLIGRIP M 315	KG	98,000	26,63	2.609,31
107811	SPONKE 97-12C	KOM	29.500,000	0,01	233,99
107976	KONAC 40/3 ANTISTATICOM	MT	25.000,000	0,06	1.461,00
107981	KONAC 40/3 4933	MT	3.600,000	0,02	69,50
109986	KONAC 40 VODOODBOJNI	MT	60.000,000	0,02	1.014,00
110141	KONAC 20/3 CRNI VODOODBOJNI	M	20.400,000	0,02	506,98
110158	TRAKA ZA VARENJE TOPAZ	MT	1.550,000	3,01	4.658,07
110215	SPRAY FIN.3605/3C NOIR	LT	12,000	40,71	488,56
110243	SPRAY FIN.3605/3C -0 INCOLORE	LT	12,000	40,72	488,67
110246	ULTRAFLEX 4320	KG	46,000	57,96	2.665,97
110620	VEZICE CR.OKRUG.DEB.170CM	PA	100,000	3,20	320,00
110621	VEZICE PLOS.SMB L130	PA	25,000	1,45	36,25
110701	ULTRAFLEX 4010	KG	50,000	74,53	3.726,45
110702	ULTRAFLEX VORSTRICH PU/D	KG	45,000	87,86	3.953,89
111140	GAJKE G 2828 BROMIRANE	KD	5.820,000	0,42	2.442,42
111146	GAJKE G 2828 9 99 OTONE	KD	4.336,000	0,48	2.086,60
111258	BLOKIRAJUĆA GAJKA 07E0900 CRNA	KD	9.944,000	0,28	2.767,25
111261	BLOKIR.GAJKA 07F200020 CR,SAMM	KD	820,000	1,40	1.147,47
111381	BLOKIRAJUĆA GAJKA 27E09 OTONE	KD	6.700,000	1,44	9.617,78
111382	BLOKIRAJUĆA GAJKA 07F20 OTONE	KD	6.100,000	0,28	1.688,71
111425	VEZ.OKR.Q4.8 170CM VODODB,CR	PA	20,000	2,80	56,00
111427	VEZ.OKRUG.Q4.8 VODOOT.BEŽ 170C	PA	49,000	3,20	156,80
111428	VEZ.OKR.Q4.8 VODOOT.BEŽ 180CM	PA	16,000	3,50	56,00
111622	VEZ.OKR.Q4.8 CR,VODOOD.160CM	PA	174,000	2,70	469,80
112014	KONAC 20/3 4119 VODOODBOJNI	M	5.400,000	0,04	191,00
112015	KONAC 4/3 4119 VODOODBOJNI	M	21.600,000	0,01	295,98
112463	VEZICE Q4,8 CR.VOODBOJ.OKR.150CM	PA	150,000	2,60	390,00
112800	VEZICE PLOSN.SMB 140CM	PA	197,000	1,54	304,26
112937	RINČICE 612 C22	KD	1.330,000	0,04	52,20
113140	KONAC 9 CRNI	MT	3.500,000	0,17	595,00
113141	KONAC 12 CRNI	MT	3.600,000	0,20	720,00
113156	VEZICE OKRUG.CRNE 3,0 90CM	PA	50,000	0,90	45,00
113184	IDEAL TRAKA ART.26 15MM (55m)	MT	750,000	0,40	298,40
113230	IDEAL TRAKA ART.23 15CM CRNA -55MT	MT	1.250,000	0,48	600,50
				UKUPNO	46.356,29
Dodatno skladište 053					
Šifra artikla	Naziv artikla	J.m.	Stanje	Prodajna cijena	Iznos
103953	NADKARTONI 660X620X380	KOM	82,000	18,11	1.485,06
105131	KUTIJE 42 340X200X120	KOM	828,000	1,61	1.334,80
110502	KUTIJE 45 BIJ.IZ JEDNOG KOM.37	KD	540,000	3,27	1.767,88
				UKUPNO	4.587,74

Dodatno skladište D50

Šifra artikla	Naziv artikla	J.m.	Stanje	Prodajna cijena	Iznos
110171	GOV.CJEP.VRL. BOJE PIJESKA	M2	20,230	105,95	2.143,39
				UKUPNO	2.143,39